РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ЗАПАДНАЯ ДВИНА
ЗАПАДНОДВИНСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.10.2015                               г. Западная Двина                                    № 81
«О внесении изменений в
Правила землепользования
и застройки   городского
поселения город Западная Двина
Западнодвинского района
Тверской области»

         Руководствуясь статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 01сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Статьей 56 Федерального закона от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области, администрация городского поселения город Западная Двина Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить статью 41.2  Правил землепользования и застройки городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области в части:
«П – 2 зона застройки средне и малоэтажными жилыми домами. Основные виды использования» видами:
– «Производственная деятельность»
– «Легкая промышленность»
– «Пищевая промышленность»
–«Строительная промышленность»
– «Склады»
– «Нефтехимическая промышленность»
– «Тяжелая промышленность»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе администрации поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации городского
поселения город Западная Двина                                                  А,А. Федорова